Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

шестого созыва

36-е заседание

Решение № 36/12

16 августа  2018 г.          пгт. Вурнары

О внесении изменений в решение

Вурнарского районного Собрания

депутатов Чувашской Республики от

15 июля 2010 года «О порядке

предоставления единовременной

материальной помощи из бюджета

Вурнарского района, жителям

Вурнарского района, пострадавшим

от пожара»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава Вурнарского

района Чувашской Республики Вурнарское районное Собрание депутатов  решило:

1. Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов

Чувашской Республики от 15 июля 2010 года «О порядке предоставления единовременной

материальной помощи из бюджета Вурнарского района, жителям Вурнарского района,

пострадавшим от пожара» (далее – решение):

- в приложении  к решению в Положении о порядке предоставления единовременной

материальной помощи из бюджета Вурнарского района, жителям Вурнарского района,

пострадавшим от пожара (далее – Положение):

а)  в абзацах 25, 39, 40, 42 слова «глава Вурнарского района» заменить на слова

«глава администрации Вурнарского района» в соответствующем падеже;

б) в абзаце 41 слова «распоряжения Главы Вурнарского района» заменить на слова

«распоряжения администрации Вурнарского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                                 Г.П. Спиридонов